

212 137

aktúra

500184

www.agromontnitra.sk

AGROPODNIK SLAMOZ spol. s r.o. Zemplinska Teplica	
D O S L O	24. 02. 2012
č.prot.:	pridatene:



Agromont Nitra

Dodávateľ: IČO: 36546534 IČ DPH: SK 2020153872

DIČ: 2020153872

Druh dodávky (kód) 0
Konštantný symbol 0308HZ-objednávka číslo
Dodávkový príkaz číslo

Agromont Nitra
spol. s r.o. SR
Juzna 7
94911 Nitra

Odberateľ:

IČO: 36204447 IČ DPH: SK 2020032003

DIČ: 2020032003

TEL: 0377720141 FAX: 0377720538

EMAIL: agromont@agromontnitra.sk

Peňažný ústav: UniCredit Bank a.s. SWIFT kód/UNCRSKBX

Č.úctu: 6618079029/1111

IBAN: SK3411110000006618079029

AGROPODNIK SLAMOZ
spol. s r.o.

07664 Zemplinska Teplica
SR

4242

Príjemca

Konečný príjemca

--	--

Spôsob dopravy
Organizačná jednotka vyskladnenia
Miesto určenia

Dodacie a platobné podm. s daňou
Dôvod skrátenia splatnosti
Forma úhrady Bankový prevod
Dátum vyhotovenia faktúry 16.02.2012
Dátum dodania tov. služby 02.02.2012
Dátum odoslania faktúry 16.02.2012
Dátum splatnosti 03.03.2012

Označenie dodávky	Merná jednotka	Cena/jed. bez DPH	Množstvo	EUR bez DPH	%	EUR DPH	EUR s DPH
Na základe zákona č.18/96 Z.z. o cenách Vám fakturujeme dohodou							
-ZF č.500002		-1500.0000	1.00	-1500.00	20	-300.00	-1800.00
Dopravne	km	0.4500	232.00	104.40	20	20.88	125.28
Praca	1 hod	16.6000	45.00	747.00	20	149.40	896.40
<i>adapter vzduchového tlačítka</i>							
ADAPTER,PUSHBUTTON/VALVE 8553825	kus	26.5530	1.00	26.55	20	5.04	30.27
	zlava 5.0 %	1.3277		1.33			
<i>zavliacka vrtule</i>							
CLIP,IMPELLER,MILK PUMP 8512624	kus	6.3640	1.00	6.36	20	1.21	7.25
	zlava 5.0 %	0.3182		0.32			
<i>manžeta stahovacieho valca</i>							
CUP,PISTON 3553692	kus	6.7900	25.00	169.75	20	32.25	193.51
	zlava 5.0 %	0.3395		8.49			
<i>membrana vypustacieho ventilu</i>							
DIAPHRAGM 8511970	kus	21.8900	1.00	21.89	20	4.16	24.96
	zlava 5.0 %	1.0945		1.09			
<i>TESNENIE VYPUSTACIEHO VENTILU</i>							
DIAPHRAGM I DRAIN VALVE 8511975	kus	19.3000	1.00	19.30	20	3.67	22.00
	zlava 5.0 %	0.9650		0.97			
<i>membrana cyklonu</i>							
DIAPHRAGM,AIR INJECTOR 8506213	kus	11.4400	1.00	11.44	20	2.17	13.04
	zlava 5.0 %	0.5720		0.57			
<i>filter 350</i>							
FILTER,AIR,6.50DIA X 3.00 8511740	kus	17.5000	2.00	35.00	20	6.65	39.90
	zlava 5.0 %	0.8750		1.75			
<i>TESNENIE ROZDELOVACA VELKE</i>							
GASKET, CLAW 8506681	kus	8.5000	28.00	238.00	20	45.22	271.32
	zlava 5.0 %	0.4250		11.90			
<i>TESNENIE ZBERNEJ FLASE</i>							



Vystavil(a): Anna Kuperová

321 027 Strana 1

6.9991 2204 V=700 54500

enie dodávky	Merná jednotka	Cena/jed. bez DPH	Množstvo	EUR bez DPH	%	EUR DPH	EUR s DPH
NET,LID RECEIVER 8591043	kus	9.9550	1.00	9.96	20	1.89	11.35
	zlava 5.0 %	0.4977		0.50			
<i>ŠNENIE ROZDELOVACA MALE</i>							
GASKET,RUBBER,.31X.50X.12 8513528	kus	0.4520	28.00	12.66	20	2.41	14.43
	zlava 5.0 %	0.0226		0.63			
<i>TESNENIE SPOJA 1,5"</i>							
GASKET,TRI-CLAMP,1.5" 8507905	kus	0.3870	2.00	0.77	20	0.15	0.88
	zlava 5.0 %	0.0193		0.04			
<i>TESNENIE FILTRA</i>							
GASKET,TRI-CLAMP,2-1/2 8500524	kus	6.3000	4.00	25.20	20	4.79	28.73
	zlava 5.0 %	0.3150		1.26			
<i>TESNENIE VENTILU BUTF. 1,5"</i>							
GASKET,VALVE,1.5IN 8507987	kus	16.0610	1.00	16.06	20	3.05	18.31
	zlava 5.0 %	0.8031		0.80			
<i>VAZELINA VYVEVY</i>							
GREASE BEARING HI-TEMP 8507413	kus	8.0000	1.00	8.00	20	1.52	9.12
	zlava 5.0 %	0.4000		0.40			
<i>TESNENIE TYCKY PLAVAKA</i>							
HOLDER,PROBE,1-1/2 IN 8502256	kus	11.9330	1.00	11.93	20	2.27	13.60
	zlava 5.0 %	0.5967		0.60			
<i>mliečna hadica</i>							
HOSE,MILK,B/M,5/8IDX500FT 8590224	meter	7.1800	50.00	359.00	20	68.21	409.26
	zlava 5.0 %	0.3590		17.95			
<i>mliečna hadica cierna</i>							
HOSE,RBR,.62 X .206W 3553786	meter	14.8100	16.00	236.96	20	45.02	270.13
	zlava 5.0 %	0.7405		11.85			
Jar horske plody 8800000000900	liter	2.3850	0.50	1.19	20	0.23	1.36
	zlava 5.0 %	0.1192		0.06			
<i>SADA TESNENI MLIEKOMERA</i>							
KIT,SERVICE,PERF 3000,MM 3556621	kus	50.1000	1.00	50.10	20	9.52	57.11
	zlava 5.0 %	2.5050		2.51			
Klinovy remen 17x1800 8800000000657	kus	6.1950	2.00	12.39	20	2.35	14.12
	zlava 5.0 %	0.3098		0.62			
<i>SVIETLOVKA</i>							
LAMP ML 387 8800000000441	kus	0.4600	21.00	9.66	20	1.84	11.02
	zlava 5.0 %	0.0230		0.48			
<i>ceckova guma DK 1X</i>							
LINER,DK1X,CASE OF 100 8505229	kus	6.2000	132.00	818.40	20	155.50	932.98
	zlava 5.0 %	0.3100		40.92			
<i>lubricant - mast rotora</i>							
LUBRICANT M/M WATER TEST 3552613	kus	12.3200	1.00	12.32	20	2.34	14.04
	zlava 5.0 %	0.6160		0.62			
<i>dezinf.vyvodka 2"</i>							
NIPPLE ASSY,STR,PLSTC,2IN 8500819	kus	19.2640	1.00	19.26	20	3.66	21.96
	zlava 5.0 %	0.9632		0.96			
<i>o-kruzok mliekomera</i>							
O-RING 1.475 X .210 3555610	kus	3.2200	27.00	86.94	20	16.52	99.11
	zlava 5.0 %	0.1610		4.35			
<i>o-kruzok ml.filtra</i>							
O-RING,1.850 X .210 8500520	kus	5.5000	4.00	22.00	20	4.18	25.08
	zlava 5.0 %	0.2750		1.10			
<i>OLEJ VYVEVOVY AIR-STAR</i>							



a

500184

IČO: 36546534 IČ DPH: SK 2020153872

DIČ: 2020153872

Nitra spol. s r.o. SR Juzna 7 94911 Nitra

Uznanie dodávky	Merná jednotka	Cena/jed. bez DPH	Množstvo	EUR bez DPH	%	EUR DPH	EUR s DPH
-----------------	----------------	-------------------	----------	-------------	---	---------	-----------

Príloha k rozhodnutiu Okresného súdu Nitra v l.č. 13129/N

%	EUR základ	EUR daň	Základ Daň	2781.38 556.27
0	0.00			
20	2781.38	556.27		
10	0.00	0.00		
	+ 1500,-	+ 300,-	K úhrade	3 337.65
	<u>4 281,38</u>	<u>856,27</u>		<u>+ 1800,-</u>
				5 137,65

Pečiatka a podpis

Agronomi Nitra, spol. s r.o.
 Južná 7, 949 01 NITRA
 IČO: 36 546 534 IČ DPH: SK 2020153872
 z. úctu: 6618079029/1111

M D

D

3036 ID (2.) 321
 zúčtovanie zálohovej platby
 BV
 d. 3023

1800,-		314 027	1500,-
		343 120	300,-

